АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 г.                                                                                                                            № 324-п

р.п. Нововаршавка

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Нововаршавском городском поселении
Нововаршавского муниципального района
Омской области на 2025-2028 годы

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции
в Омской области»,  руководствуясь Уставом Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Нововаршавском

городском поселении Нововаршавского муниципального района Омской области на 2025-2028
годы (далее - План).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации
«Нововаршавский муниципальный Вестник» и обеспечить размещение его текста на
официальном сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального
района Омской области поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                                                             В..А. Лапоногов